

Émetteur:

Adressé à:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

MOULINAGES DE LA GALAURE

Régis CANZAN
275 Impasse Les Forges
26530 LE GRAND SERRE

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
<u>1 Maintenance ALMIG GEAR 75 de 2014</u>			
OV6076 - filtre separateur	58,08	3	174,24
SA19878 - filtre a air	51,64	1	51,64
SH62250 - filtre a huile	14,02	1	14,02
UNI_3490100004539 - Compressor VR 46 (25L) prix du bidon	64,50	2	129,00
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
EDR37 - FORFAIT MAINTENANCE	257,04	1	257,04
Sous-total			630,44
<u>2 Maintenance ALMIG GEAR 75 de 2013</u>			
OV6076 - filtre separateur	58,08	3	174,24
SA19878 - filtre a air	51,64	1	51,64
SH62250 - filtre a huile	14,02	1	14,02
UNI_3490100004539 - Compressor VR 46 (25L) prix du bidon	64,50	2	129,00
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	4,50	1	4,50
EDR37 - FORFAIT MAINTENANCE	257,04	1	257,04
Sous-total			630,44
<u>3 Maintenance ALMIG VARIABLE 65</u>			
OV6076 - filtre separateur	58,08	1	58,08
SA19757 - filtre a air	51,64	1	51,64
SH62250 - filtre a huile	14,02	1	14,02
UNI_3490100004539 - Compressor VR 46 (25L) prix du bidon	64,50	1	64,50
SFA_RECYPHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	3,90	1	3,90
EDR37 - FORFAIT MAINTENANCE	257,04	1	257,04
Sous-total			449,18
<u>4 Maintenance PURO ELITE 30 (en meme temps qu'un compresseur)</u>			
AIP_SHSM30/S1 - separateur eau huile	164,21	1	164,21
AIP_SHSM30/S2 - separateur eau huile	134,77	1	134,77
EDR_1 - main d'oeuvre & tp de deplacement	57,60	1	57,60
Sous-total			356,58

--	--	--	--

Délai de livraison: 2 semaines

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Domiciliation: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT 2 066,64

Total TVA 20% 413,33

Total TTC 2 479,97

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"